年　　　月　　　日

公益社団法人全国国土調査協会長　殿

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

地籍工程管理士登録証の再交付申請書

私は、紛失により登録証の再交付をしていただきたく、再交付手数料金1，000円
を添えて申請します。

なお、資格登録後においては、氏名、登録番号、登録年月日及び直近の登録更新
年月日並びに勤務先事務所の名称、所在地、電話番号及び郵便番号が公表されるこ
とを承諾します。

記

１．現住所（フリガナ）

　　〒

２．氏　名（フリガナ）

３．生年月日　　　　　　     　　年   　　　月　   　　日生

４．地籍工程管理士登録番号

５．連絡先電話番号

添付書類等
・振込票の写し（口座振込の場合）

　　　　【振込先】
　　　　　　　銀 行 名　　 みずほ銀行　　（銀行コード　０００１）
　　　　　　　支 店 名　　 町村会館出張所　　（店番号　０１３）
　　　　　　　口座番号　　普通預金　１９８０６０４
　　　　　　　口座名義　　公益社団法人全国国土調査協会
　　　　　　　　　　※振込手数料は振込人様にて御負担ください。
　　　　　　　　　　※振込人名の前に登録番号を明記して、振り込んでください。

　　　　　　　　　　(例)　　・本人の場合……「10-001　ナガタタロウ　」
　　　　 　　　　　　　　　　・勤務先の場合……「10-001　（カ）コクド」

＊勤務先名等の公表を希望しない方は、「公表名簿非掲載の申出書」に必要事項を記載し、提出
してください。

＊住所、氏名、勤務先等の変更がある場合には、「地籍工程管理士登録簿記載事項変更届」に
必要事項を記載し、提出してください。

再 交 付

	再交付申請書（旧）